

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Содружество» (ООО Торговый дом «Содружество»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Коммерческий департамент																							
Фактический адрес: 238340, Калининградская область, г. Светлый, ул. Гагарина, д. 65																							
101	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление переработки масличных культур																							
Фактический адрес: 238340, Калининградская область, г. Светлый, ул. Гагарина, д. 65																							
102	Руководитель управления переработки масличных культур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Краш-менеджер по сое	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Краш-менеджер по подсолнечнику	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Продукт-менеджер по соевому про-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	теиновому концентрату																							
106	Продукт-менеджер по лецитину	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Продукт-менеджер по рапсовому шроту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Продукт-менеджер по соевому шроту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел растительных масел																								
Фактический адрес: 238340, Калининградская область, г. Светлый, ул. Гагарина, д. 65																								
109	Ведущий специалист отдела растительных масел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба документарного сопровождения экспортно/импортных грузов																								
Фактический адрес: 238340, Калининградская область, г. Светлый, ул. Гагарина, д. 65																								
110	Ведущий специалист экспортных и импортных грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения транзитных грузов																								
Фактический адрес: 238340, Калининградская область, г. Светлый, ул. Гагарина, д. 65																								
111	Специалист по сопровождению транзитных грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба продаж																								
Фактический адрес: 238340, Калининградская область, г. Светлый, ул. Гагарина, д. 65																								
112	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по закупке зерновых культур																								
Фактический адрес: 238340, Калининградская область, г. Светлый, ул. Гагарина, д. 65																								
113	Специалист по закупке зерновых культур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по закупке масличного сырья																								
Фактический адрес: 238340, Калининградская область, г. Светлый, ул. Гагарина, д. 65																								
114	Старший специалист по закупке масличного сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г.Санкт-Петербург																								
Фактический адрес: 194044, г. Санкт-Петербург, проспект Большой Сампсониевский, д.42, лит.Б, офис 309																								
115	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупкам в г. Барнаул																								
Фактический адрес: 656056, г. Барнаул, ул. М. Горького, д.29, офис 318																								
116	Ведущий специалист по закупкам в г. Барнаул	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Специалист по закупкам в г. Барнаул	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" Черноземье-Центр																								
Фактический адрес: 305000, Россия, Курская область, г. Курск, ул. Радищева, 24 А, этаж 3																								
118	Ведущий специалист по закупкам в г. Курск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Старший специалист по закупкам в г. Курск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Специалист по закупкам в г. Курск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (120А)	Специалист по закупкам в г. Курск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Директор Филиала по закупкам Чер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ноземье-Центр																						
123	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Специалист по сопровождению контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (124А)	Специалист по сопровождению контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (124А)	Специалист по сопровождению контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (124А)	Специалист по сопровождению контрактов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупкам в г. Благовещенск																							
Фактический адрес: 675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Зейская, д. 173 ,пом. 307																							
128	Директор по закупкам в Дальневосточном федеральном округе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Специалист по закупкам в г. Благовещенск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" по закупке в Приволжском федеральном округе																							
Фактический адрес: 410012, г. Саратов, ул. Большая Казачья, д.49/65, офис 506																							
130	Директор Филиала ООО Торговый дом "Содружество" по закупке в Приволжском федеральном округе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Старший специалист по закупкам в Приволжском федеральном округе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г.Белгороде																							
Фактический адрес: 308000, г. Белгород, ул.Князя Трубецкого, д.40, офис 604																							
132	Директор Филиала ООО Торговый дом "Содружество" в г. Белгороде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Специалист по сопровождению сделок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по закупкам в г. Рязани																							
Фактический адрес: 390035, г Рязань, ул. Островского, д. 21, корпус 2, офис 308																							
134	Специалист по закупкам в г. Рязань	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Екатеринбурге																							
Фактический адрес: 620030, г. Екатеринбург, ул. Карьерная 2																							
135	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Краснодаре																							
Фактический адрес: 350000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 76, оф. 913																							
136	Специалист по сопровождению сделок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Москве																							
Фактический адрес: 115054, г. Москва, ул. Новокузнецкая, 31 стр. 1																							
137	Специалист по сопровождению сделок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО Торговый дом "Содружество" в г. Нижнем Новгороде																							
Фактический адрес: 603000, г. Нижний Новгород, ул. Белинского, д. 58/60, оф. 11																							
138	Специалист по продажам в г. Ниж-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	нем Новгороде																						
--	---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Дата составления: 16.09.2022